sermo

seruatis mediatis inuicem nec appellationes vray seruata ab
 eisdem decretis seruatis excepionibus protestationibus delam admissis pro
 sequendis susceptis cum sua reprobatione admisit ad dextram iudi
 cium huiusmodi Casere Capitane Brascen quoniam plenipotens cum
 beneficiis iuris quibus processum causam huius suffere possit ab in
 ter et nihil iudicium inferre ideo iuri communi et affectionibus
 vis et contentis curam ad processum inferendo super predictis
 citis et bonis eius eiq; pnam Baronis et de Regno Polon
 prosequionis decemtas yasung tam ex parte Baritum et proren
 ptur pmanant et ad publicandum inter Regni Grates atq;
 predictam Proferri addit deputat A quo decreto Cui
 plenipotens et et in pmoq; instanciam ad iudicia ordinaria
 Grates Tribunat Regni Lubiaci appellauit cui appellationi
 iudicium hoc id ex rationibus supra scriptis tum quia tam
 in executione iudiciali dependet et status beneficiis appel
 lationis interponenda se aliter non admittit de qua non admittit
 contra iudicium et parum ad dextram de proseguenda est pro
 tectati iudicium vero cum parte ad dextram reprobatur et
 hic idem coram offi pnti pti stans supra scriptis nris Pro
 ferri Ius sub deputatis referens eide supra scriptis Can
 nime Villanor tri decretis iudicij presentis Baritum et de
 Regno Polonis dominis eidem dextris proscriptis hic in facio
 iudicij presentis ad forum publico spodi iudicis in presentis
 multum huiusmodi pro tenidus presentibus congregatoribus alta voce
 psonica publicis p clausis recognouit.

Proposuit Iudex et offese Injor iudicij pratis suo cum in
 ha scripto delone contra infra nominatum Curam coram iu
 dicio presentis ex Curione luerali Casere Brascen proter
 nis presentibus iudicibus extradica tenoris talis Franciscus Iuan
 nes de Obori Lesnowski Brascen eie Capitane Sibi Grosse Casi
 nio Villanowski in Slinas Ardi de persona bonis tuis oib; vi
 gore Regio et nra Capitan autoritate mandamus vt coram iudi
 cio nro Casere in Curia Regia Brascen in finis iudici
 alibus simul et quibrelatum ac Causam offi Capitan
 Casere Brascen vna ead post datam presentis cito
 nis prore celebri pti et reverente conias Ad instanciam
 Instigatoris iudicij nri et ipsius delonis Grosse Nicolai
 agra

8605

a Graron Karnicki Qui se citat ab Baniendum et de Regno
 Polon proscriptendum ex eo quia tu rinationem seu forem de Bra
 chio Regali Intrusionem in bonis tuis per vias gerentem **Offi** m
 ntem et ntes offese affectatam legere eius perducimus super
 te in offi nro in causa anno curia interisam inter se mutuo
 confectam manibus suis subseriam et badio decem millium floren
 Polon curam adus offi nri roboratam conditioni sui sonat **Nuptio**
 De Deme Car Karnicki talz puzto zdobytram y z puzceptani
 sveni do clarmu sliwiskiego z puznaczone mi y zlozoremi
 nro nozesi nymonowae tedi Deme Car polbaronasi ex nunc
 puzpala y zozaracie Deme Caru Karnickimus y Deme
 Carui nalkomu Deme y Czeladzi Desnudo niefzanie pe
 chowze w dajm calym nowego budowanio w sliwkie az do spoz
 ta narodzenia Deme sadowego Chreicila non explecion imo pd
 fer nysionis si quidem mansionem in profata domo nouo tano
 rum sliwko etiam adon et famulit eius impediuisti et de
 negasti per quod badiam decem millium floren postea succu
 buisti nam enim bann famulum bialanum seruo confectum
 virgis cauisti et reuulisti alterum vero Haydonum circa bonu
 mobilia et frumento reuulisti et ipsemet edificiu
 eiusmodi occupasti in damnum maximum in sumo liquidandum
 induristi iunice per ducior et obertor non admisisti imo
 de negasti interisat pfata contravenisti badiam pfatam sue
 uoluiti per quod in pbanu Baniis incidisti ad quam super te
 decernendam ac per ntes publicandas Citatis Buthis
 enim attentatumus et inuoluntum Dat in Curia Regia
 Branseei Fera z do puzfestum Saceri Bartholomei Aposto
 li puzte An Dni Millesimo sececentesimo Quinquagesimo primu
 Et puzte possessionem suam anno puzpuzto factam de eodem puzte
 ducendo puzcipat legne de eodem puzpuzt nter Deme Carui
 puzpuzt Seueniam condonesi qui citis nris puzpuzt ro
 puzpuzt sigillatam ab ipa integra nre nrum puzpuzt septima
 ra in bonis sliwko citis puzpuzt puzpuzt et publicis re
 cognouit Quo sic de clario et Citatis citentis puzpuzt
 sus verificatis puzpuzt stram ad puzcedendum Capelli
 Et aduerso puzpuzt Citis licet quidem allegauit puzpuzt
 allegat

allegationum suarum copiam existens ultra in laudem expecta-
 tas ad adiacendum se se offerre non potuit de quo ex par-
 te offi. notatus & protestatus. Hecora vero pars refuta
 ad diffinitionem exceptionum plenioris Citi allegavit
 processum suum legimus gradibus iuris obtentum esse nullam
 parte obtentum illi et probari potest quo producto petiit
 eundem ad procedendum compelli. Et tunc probationibus sal-
 utis sibi perstoditis et iudicium p. m. Caserem Caput ad
 Branscei controversis p. m. m. Hecora p. m. per
 se Citi vero per m. Casimirus Comensis pleniorer
 tem euan. Hecora p. m. in se. Quia factis excluderet
 intelligeret bene obento processu in causa hac ad inuentor
 Citi procedere decrevit a quo decreto pleniorer Citi
 ad iudicia ordinario. Gratus Tribunal Regni Subli-
 ner appellavit cui appellacione iudicium hoc idem
 quia causa ab insensum roborata interist verituri
 re commoni prohibere et parte ad eam impugnant
 non admitti de qua notadissa coram iudicium et par-
 tem ad eam de prosequenda & protestatus iudicium
 vero se id non tunc sed iure mediante fecisse re protesta-
 tur tandem iudicium hoc idem ex controversis p. m.
 un concessa suspensione ad decisionem processu non
 appellacionum interpositarum Cito respondere post modum
 eisdem exceptionibus ab iudicariis. Citi et dicitur res-
 pondere decretis suis servius mediantibus in unum nec
 appellaciones Branscei servius ab eisdem decretis servius
 interpositis protestationibus de non admissis pro sequendis
 susceptis cum sua reprobatione admitti ad eundem
 iudicium hoc idem Caserem Caput Branscei quoniam ple-
 niorer Citi Beneficis iuris quibus processum causa hu-
 ius suffere possit ab iudicariis et nihil iudicium usque ideo
 cum commoni et affectioni aliorum ex contrariis Citi non
 processu in hunc super iudicariis Cito et tunc eius
 omnibus p. m. Branscei et de Regno Polon. prosequi
 omis. Hecora p. m. tan ex nunc Branscei et positi-
 ptum pronuntiat et ad publicandum m. Regni Gratus

Item Benedicium Proszynski abbas et Legatus Regni Decretis
eo Ceteri plenipotens ut et in omnibus instantiis ad iudicium
ordinaria Grævia Tribunalis Regni Lublensis appellavit
cui appellationem iudicium hoc idem ex rationibus supra
scriptis tunc quia causa in executione in iudicium dependit
Et status beneficis appellationis interponenda se obsequit non
admisit de qua ~~ad~~ ad ipsa contra iudicium et partem ad
rean de proseguenda est protestatur iudicium vero cum
pari ad eam reprotestatur et sic idem emanat offi. p. n. i.
p. n. i. status supra scriptus n. i. Proszynski ius sed et Legationis
nis referens eundem supra scriptum Casimirum Vitkanowski De
creto iudicij p. n. i. Banitum et de Regno Poloniæ D. n. i. eidem
annexis pro scriptum hodie in facie iudicij p. n. i. de foro pu
blico opidi huius in presentia multorum hominum pro termi
nis presentibus congregatorum alia voce potestatem publi
casse pro elanage recognovit.

Szwiedzki

Bannitus

Super citacione Licentem Castrei Capitani Branscei
Anno eiusmodi Franciscus Joannes in Glocron Legationis
Branscei Capitani Bohis Gnosus Bartholomeus et Jacobus Spi
derski Donikel Topceenski videlicet p. n. i. et Joannis Gasinski
ad p. n. i. rati matronam consorti legne eiusdem Gnosus Bartholo
mei szwidzki in D. n. i. reformatorem et adiutorem honorum
Mandata de eisdem ac aliis oib. bonis tuis p. n. i. ac in p. n. i.
vigore Regis et n. i. Capit. auctoritate mandamus ut in iudicij
ciatibus simul et subreptarum ac Causarum offi. Capitani Castrei
in Curia Regia Branscei p. n. i. rati post datam p. n. i. rati
p. n. i. celebrandis p. n. i. et p. n. i. rati p. n. i. rati ad Instanciam
Instigatoris iudicij n. i. et p. n. i. rati Gnosum Stanisla
iellathis Gregori Joannis Filiorum et Gnosus Raphaelis
Gasinski de Dabrona huiusmodi actum cui nos et presertim
de mandatis can. n. i. rati assistentis in tutore coniugatis
tant ad Banendum et de Regno Poloniæ D. n. i. eidem n. i.
reis presentem Ideo curia vos Rationem seu formam de
brachio Regali Instancie vigore actum perluerit in offi. p. n. i.
ad instanciam certam inter vos et alios de data in Tycho